
UCHWAŁA NR VI-48/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 marca  2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2)     Robert Szydlik  

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-48/2020

z dnia 11 marca 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70 461 471,00 24 147 231,00 15 315 495,00 3 703 018,00 11 612 477,00 8 741 736,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 46 314 240,00 46 314 240,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 162,00 13 162,00 13 162,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 474 633,00 24 160 393,00 15 328 657,00 3 716 180,00 11 612 477,00 8 741 736,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 46 314 240,00 46 314 240,00 0,00 0,00 0,00

60 908 159,00 14 593 919,00 14 503 919,00 3 703 018,00 10 800 901,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 46 314 240,00 46 314 240,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 162,00 13 162,00 13 162,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 921 321,00 14 607 081,00 14 517 081,00 3 716 180,00 10 800 901,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 46 314 240,00 46 314 240,00 0,00 0,00 0,00

36 255 000,00 30 443 500,00 29 757 460,00 21 704 646,00 8 052 814,00 35 000,00 651 040,00 0,00 0,00 0,00 5 811 500,00 5 811 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 459,00 87 459,00 87 459,00 87 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 342 459,00 30 530 959,00 29 844 919,00 21 792 105,00 8 052 814,00 35 000,00 651 040,00 0,00 0,00 0,00 5 811 500,00 5 811 500,00 0,00 0,00 0,00

33 335 623,00 27 524 123,00 27 474 123,00 20 078 529,00 7 395 594,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 5 811 500,00 5 811 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 459,00 87 459,00 87 459,00 87 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 423 082,00 27 611 582,00 27 561 582,00 20 165 988,00 7 395 594,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 5 811 500,00 5 811 500,00 0,00 0,00 0,00

9 742 755,00 9 742 755,00 9 742 755,00 0,00 9 742 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275 093,00 -275 093,00 -275 093,00 0,00 -275 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 467 662,00 9 467 662,00 9 467 662,00 0,00 9 467 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946 196,00 3 946 196,00 3 946 196,00 0,00 3 946 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275 093,00 -275 093,00 -275 093,00 0,00 -275 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 671 103,00 3 671 103,00 3 671 103,00 0,00 3 671 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 254 233,00 59 144 233,00 45 526 990,00 40 221 654,00 5 305 336,00 11 660 831,00 431 607,00 1 524 805,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 383,00 51 383,00 51 383,00 51 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 305 616,00 59 195 616,00 45 578 373,00 40 273 037,00 5 305 336,00 11 660 831,00 431 607,00 1 524 805,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

14 595 626,00 14 595 626,00 12 251 355,00 11 349 102,00 902 253,00 2 254 289,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 742,00 14 742,00 14 742,00 14 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 610 368,00 14 610 368,00 12 266 097,00 11 363 844,00 902 253,00 2 254 289,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 598 481,00 16 598 481,00 16 581 817,00 14 803 081,00 1 778 736,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 201,00 20 201,00 20 201,00 20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 618 682,00 16 618 682,00 16 602 018,00 14 823 282,00 1 778 736,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 315 326,00 13 905 326,00 8 434 805,00 7 121 176,00 1 313 629,00 5 413 315,00 57 206,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008,00 9 008,00 9 008,00 9 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 324 334,00 13 914 334,00 8 443 813,00 7 130 184,00 1 313 629,00 5 413 315,00 57 206,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818

Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach

przed zmianą

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego 
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-48/2020

z dnia 11 marca 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 870 659,00 2 870 659,00 2 605 730,00 2 430 513,00 175 217,00 204 911,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 912,00 6 912,00 6 912,00 6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 571,00 2 877 571,00 2 612 642,00 2 437 425,00 175 217,00 204 911,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 240,00 1 449 240,00 1 447 033,00 1 337 649,00 109 384,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 760,00 1 449 760,00 1 447 553,00 1 338 169,00 109 384,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 794 158,00 15 712 158,00 13 137 555,00 10 232 638,00 2 904 917,00 1 977 775,00 60 241,00 536 587,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 835 808,00 15 753 808,00 13 179 205,00 10 274 288,00 2 904 917,00 1 977 775,00 60 241,00 536 587,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

9 074 677,00 8 992 677,00 8 981 696,00 6 706 639,00 2 275 057,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 491,00 33 491,00 33 491,00 33 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108 168,00 9 026 168,00 9 015 187,00 6 740 130,00 2 275 057,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

2 056 073,00 2 056 073,00 2 048 773,00 1 797 253,00 251 520,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 159,00 8 159,00 8 159,00 8 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 232,00 2 064 232,00 2 056 932,00 1 805 412,00 251 520,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85218

Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80134

Szkoły zawodowe 

specjalne

po zmianach



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-48/2020

z dnia 11 marca 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 738 633,00 10 738 633,00 6 344 996,00 5 635 028,00 709 968,00 317 000,00 9 800,00 4 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 325,00 56 325,00 56 325,00 56 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 794 958,00 10 794 958,00 6 401 321,00 5 691 353,00 709 968,00 317 000,00 9 800,00 4 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 040 543,00 10 040 543,00 5 963 906,00 5 367 988,00 595 918,00 0,00 9 800,00 4 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 325,00 56 325,00 56 325,00 56 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096 868,00 10 096 868,00 6 020 231,00 5 424 313,00 595 918,00 0,00 9 800,00 4 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 326 269,00 14 326 269,00 5 569 398,00 4 963 034,00 606 364,00 8 636 511,00 120 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 377,00 22 377,00 22 377,00 22 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 348 646,00 14 348 646,00 5 591 775,00 4 985 411,00 606 364,00 8 636 511,00 120 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470 752,00 5 470 752,00 5 466 392,00 4 924 084,00 542 308,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 377,00 22 377,00 22 377,00 22 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 493 129,00 5 493 129,00 5 488 769,00 4 946 461,00 542 308,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 492 428,00 10 832 428,00 4 949 853,00 3 411 627,00 1 538 226,00 0,00 5 882 575,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 495 165,00 10 835 165,00 4 952 590,00 3 414 364,00 1 538 226,00 0,00 5 882 575,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

5 714 505,00 4 054 505,00 3 312 464,00 2 269 654,00 1 042 810,00 0,00 742 041,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 242,00 4 057 242,00 3 315 201,00 2 272 391,00 1 042 810,00 0,00 742 041,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

269 289 944,00 200 949 608,00 149 252 497,00 98 662 937,00 50 589 560,00 34 443 075,00 7 688 445,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 340 336,00 68 340 336,00 14 340,00 0,00 0,00

-275 093,00 -275 093,00 -275 093,00 0,00 -275 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 093,00 275 093,00 275 093,00 275 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 289 944,00 200 949 608,00 149 252 497,00 98 938 030,00 50 314 467,00 34 443 075,00 7 688 445,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 340 336,00 68 340 336,00 14 340,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

3



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 275 093 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 275 093 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota  

13 162 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

87 459 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

14 742 zł – Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 20 201 zł 

 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 5 880 zł, 

 b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 14 321 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 9 008 zł  
 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 2 768 zł, 

 b) Liceum Ogólnokształcącego w Urlach 6 240 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne        

kwota 6 912 zł  

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 839 zł, 

 b) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 6 073 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 520 zł 

 a) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 228 zł, 

 b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 292 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 33 491 zł 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 31 324 zł, 

 b) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 2 167 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota  

8 159 zł  - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 56 325 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

 - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –  

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 22 377 zł  

  a) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie 17 157 zł, 

  b) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 5 220 zł, 

 - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

kwota 2 737 zł – Dom Dziecka w Równem. 


